Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад № 3 общеразвивающего вида

(МДОБУ д/с № 3 общеразвивающего вида)

ПРИКАЗ

17.04.2015 №30 —од

Во изменение приказа
№ 10-о д  от 01.03.2012
«О создании сайта
детского сада»

п р и к а з ы в а ю :
1. Приказ № 10 -  од от 10.03.2012 г. «О созданий сайта детского сада»

дополнить пунктом 10 следующего содержания: «Ответственным за
информационное наполнение сайта назначить заместителя заведующего по
УВР -  Антропову М.И.».

2. Приказ № 10 -  од от 10.03.2012 г. «О создании сайта детского сада»
дополнить пунктом 11 следующего содержания: «Ответственным за
техническую работу сайта назначить воспитателя Миронову Т.И.».

3. Контроль над исполнением приказа № 10 -  од от 10.03.2012 и над
исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.А.Ужинцева